
Uchwala Nr 2?^|c20^
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia &?5 S^^CA. o20o?^

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107 oraz póz. 1907) Zarząd Powiatu
Łowickiego uchwala, co następuje:

/^ § l. Uchyla się Uchwałę Nr 595/2014 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia
04 czerwca 2014 r. w sprawie wzoru umowy określającej warunki organizacyjno-
finansowe działalności oraz program działania instytucji kultury Powiatu
Łowickiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

^~\

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

Michał Trzaska - Członek Zarządu

^

4^<—



Uzasadnienie

Ze względu na charakter działania poszczególnych instytucji kultury
Powiatu Łowickiego zasadnym będzie każdorazowe podpisywanie z kandydatem
na dyrektora instytucji kultury umowy określającej wamnki organizacyjno-
finansowe działalności oraz program działania instytucji kultury Powiatu
Łowickiego, zawierające elementy adekwatne do specyfiki każdej z instytucji,
nieujęte w dotychczasowym wzorze.

??zbwskaon
<^'


